
MIASTO J GMJNA LOMIANKJ
05-092 Lomianki, ul. Warszawska 115

woj. mazowieckie
NIP 118 17 68394

ZP.340-26/06 Lomianki, dn. 25.09.2006r.

Ogloszenie
o uniewaznieniu postepowania o udzielenie zamówienia publicznego

o wartosci nie przekraczajacej równowartosci 60.000 euro
nr ZP.340-26/06

w trybie przetargu nieograniczonego

Burmistrz Miasta i Gminy Lomianki
05 - 092 Lomianki, ul. Warszawska 115

REGON: 000541687 NIP:118 01 34316
tel. (022) 751- 21-19 wew. 31 fax. 751-11- 35

umig@lomianki.pl

na podstawie art.93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówien publicznych (Dz. U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19,

poz. 177 z pózn.zm.)
informuje informuje, ze w wyniku przeprowadzonego postepowania na

"Modernizacje 60 rozdzielnie oswietlenia ulicznego"

nie zostala zlozona zadna oferta

W zwiazku z powyzszym postepowanie przetargowe zostalo uniewaznione.

""'Qr inz i.uC/l1n Sokolowski


